
VIDEO: POSLEDNÉ CHVÍLE JEFFREYHO
EPSTEINA: Dopis pedofilnému parťákovi,
záhadný telefonát a pokazená monitorovacia
kamera. Väzenské záznamy pred údajnou
samovraždou
- CZ24 News | 4. června 2023

Dokument s názvom “Časová os samovraždy” podrobne opisuje príchody a odchody agentov
FBI a iných príslušníkov orgánov v dňoch po tom, ako Epsteina našli mŕtveho v jeho cele.

Záznamy z väznice Metropolitného nápravného centra v New Yorku, kde bol dňa 10. augusta 2019 v
cele nájdený väznený finančník a organizátor pedofilnej siete globálnej elity Jeffrey Epsteina
mřtvy, približujú jeho posledné hodiny.

Dokumenty, ktoré získala agentúra Associated Press a ktoré boli v piatok zverejnené v upravenej
podobe, odhaľujú záhadný neobjasnený telefonát, pokus o kontakt s kolegom-pedofilným predátorom
a frustráciu z väzenských podmienok.

Exclusive: New details of Jeffrey Epstein's detention, death and the chaotic aftermath
are revealed in more than 4,000 pages of records obtained by AP.
https://t.co/DrgdFDqJEx

— The Associated Press (@AP) June 1, 2023

Noc pred svojou smrťou sa Epstein nezúčastnil stretnutia so svojimi právnikmi a dozorcovi povedal,
že volá svojej matke, ktorá bola v tom čase už 15 rokov mŕtva, uvádza sa v dokumente s
názvom “Psychologická rekonštrukcia smrti väzňa”. Nie je jasné, komu v skutočnosti volal, hoci
v dokumente sa uvádza, že to bolo číslo z New Yorku.

V Epsteinovom psychologickom profile sa uvádza, že si ťažko zvykal na väzenie a vyčítal personálu,
že sa oňho viac nestará. Aj keď v minulosti netrpel na duševnú chorobu a vo väzení mu žiadnu
nediagnostikovali, počas väzby bol pod určitou formou samovražedného dohľadu, a to napriek
tomu, že jednému väzenskému psychológovi povedal, že má “úžasný život” a “bol by blázon”, keby ho
chcel ukončiť.

Pedofil počas svojho pobytu vo väzení napísal list známemu zvrhlíkovi a lekárovi gymnastickej
reprezentácie USA Larrymu Nassarovi, ktorý bol odsúdený na doživotie za sexuálne obťažovanie,
ktorého obsah nie je známy, pretože nebol súčasťou zverejnených dokumentov, ktoré získala
agentúra AP. Nassar však list nikdy nedostal a bol vrátený do podateľne väznice.

Epstein sa často sťažoval na hluk v cele – opakovane sa spomína nefunkčná toaleta – a uvádzal
problémy so spánkom, opisoval sa ako zbabelec, ktorý nemá rád bolesť, a vyjadroval obavy o svoju
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bezpečnosť vo väznici, ale aj na samotke.

Spomína sa aj prípad “sebapoškodzovania”, ktorý však bol zo záznamu zjavne vymazaný. Ide
pravdepodobne o odkaz na to, keď Epsteina našli v bezvedomí na podlahe jeho cely so stopami na
krku. V profile sa tiež spomína, že Epsteinovi právnici “z neznámych dôvodov” ukladali finančné
prostriedky na účet jeho spoluväzňa.

Dokument s názvom “Časová os samovraždy” podrobne opisuje príchody a odchody FBI a iných
orgánov v dňoch po tom, ako Epsteina našli mŕtveho v jeho cele.

Agenti FBI po odchode z komunikačnej miestnosti jeho celu zapáskovali nápisom dôkaz. Neskôr opäť
prišli a odišli komunikačnej miestnosti a zobrali všetok počítačový softvér z komunikačnej miestnosti
a zapli nový.

Kamery na poschodí, kde bol Epstein umiestnený, boli údajne nefunkčné, ktorý podľa teórie o
samovražde je znakom, že tu niečo nesedí.

Zamestnanci väznice boli frustrovaní absenciou záznamu z bezpečnostnej kamery, pričom
poznamenali, že FBI ho “skonfiškovala”, a tak im bránila v “stanovení presného časového
harmonogramu, potvrdení subjektívnych správ… alebo objavení nových smerov vyšetrovania”.

Dvaja pracovníci nápravného zariadenia, ktorí zodpovedali za stráženie finančníka Jeffreyho Epsteina
v noci, keď vo svojej cele spáchal samovraždu, boli v novembri roku 2019 obvinení z pozmeňovania
úradných záznamov.

Veľká porota obvinila príslušníkov väzenskej stráže Tovala Noela a Michaela Thomasa, že
nekontrolovali Epsteina v jeho cele každých 30 minút, ako mali v popise práce, pričom záznamy o
kontrolách upravili tak, aby vyvolali dojem, že si svoje povinnosti riadne plnili.

Obaja obžalovaní pred súdom vyhlásili, že sa necítia byť vinní, pričom Montell Figgins – Thomasov
právny zástupca – ešte pred pojednávaním uviedol, že z nich urobili “obetných baránkov”.

Prokurátor im ponúkol dohodu o vine a treste, ktorú však obaja odmietli.

https://www.documentcloud.org/documents/23832104-epstein-timeline


Epstein bol podľa prokurátora v noc svojej smrti v cele sám

Federálna prokuratúra pred 4 rokmi uviedla, že do cely amerického finančníka Jeffreyho Epsteina,
ktorý bol obžalovaný zo sexuálneho zneužívania neplnoletých dievčat a ďalších deliktov, v noc jeho
smrti nikto nevstupoval.

Súdny lekár Michael Baden, ktorého si najala Epsteinova rodina, aby pomohol s vyšetrovaním
finančníkovej smrti v roku 2019 vyhlásil, že o tejto verzii stále nie je presvedčený. Lekár povedal, že
by sa chcel od príslušníkov väzenskej stráže dozvedieť, v akej pozícii bolo Epsteinovo telo, keď ho
našli.

Americká televízna stanica Fox News v roku 2019 vyspovedala brata zosnulého finančníka. Mark
Epstein, mladší brat Jeffreyho Epsteina, pre televíziu prezradil, že neverí príbehu o samovražde jeho
brata. Mark poukázal na viaceré zranenia na tele jeho brata. Epstein mal mať na oboch zápästiach
modriny, poškodený ľavý deltový sval a odreniny na ľavom predlaktí. „Tieto veci sú nevysvetlené.
Zviazali mu ruky a bránil sa? Držal mu niekto zápästia?“ pýta sa Mark.

Riaditeľka Federálneho väzenského úradu Kathleen Hawková-Sawyerová v tejto súvislosti zdôraznila,
že “žiadne dôkazy nenaznačujú” inú verziu ako samovraždu.

Pitva ukázala, že Epstein bol uškrtený

Americký finančník mal podľa pitvy fraktúry v oblasti krku. Denník The Washington Post v polovici
augusta 2019 informoval, že Epstein mal okrem iného zlomenú jazylku. Odborníci, ktorých
washingtonský denník oslovil, oznámili, že táto fraktúra sa objavuje pri obesení, avšak bežnejšia je u
obetí vrážd uškrtením.

Pedofilná sieť pre globálnu elitu

Epsteina, ktorý patril do najvyšších kruhov americkej smotánky a udržiaval úzke vzťahy s mnohými
známymi osobnosťami svetovej politiky aj šoubiznisu, súdili prvýkrát už v roku 2008, keď sa priznal k
zneužívaniu neplnoletých dievčat a navádzaniu k prostitúcii. Dostal za to trest 18 mesiacov odňatia
slobody, z ktorých si nakoniec odpykal len 13.

Opätovne ho zatkli začiatkom júla 2019, keď ho obvinili z ďalších sexuálnych zločinov, za ktoré mohol
dostať až 45 rokov. Epstein tentoraz tvrdil, že je nevinný.

Finančník bol podľa týchto obvinení súčasťou gangu zaoberajúceho sa prostitúciou a celebritám,
ktoré pozýval do svojho luxusného sídla v New Yorku, ponúkal “služby” prostitútok, pričom niektoré
z nich boli neplnoleté.

Americký súd koncom júna roku 2022 odsúdil na 20 rokov bývalú priateľku zosnulého amerického
finančníka Jeffreyho Epsteina – Ghislaine Maxwellovú, ktorá čelila obvineniam z napomáhania
Epsteinovi pri zabezpečovaní maloletých dievčat bohatým klientom, aby ich tí následne pohlavne
zneužívali.

Organizátor globálnej pedofilnej siete Jeffrey Epstein pracoval pre izraelskú rozviedku

Jedna verzia vyšetrovania hovorí, že Epstein mal obrovské množstvo kompromitujúceho materiálu na
všetky skupiny americkej elity. Nútil neplnoleté dievčatá z chudobných rodín, aby sa zapojili do
prostitúcie pre najbohatších ľudí Ameriky. Sexuálne scény dokumentoval a v prípade potreby
zákazníkov vydieral. Keď bolo treba, dôkazy boli vždy po ruke.



Bývalý pracovník izraelský vojenskej rozviedky Ari Ben-Menashe potvrdil, že Jeffrey Epstein a jeho
priateľka Ghislaine Maxwellová pracovali pre izraelskú spravodajskú službu už v osemdesiatych
rokoch minulého storočia.

Priznanie bývalého spravodajského dôstojníka dáva dobrý obraz práce Izraelčanov v USA. Aj britský
miliardár a majiteľom mediálnej skupiny Daily Mirror Robert Maxwell bol podľa Ari Ben-Menasheho
izraelským spravodajským agentom. Vykonával pritom misie osobitného významu. Maxwell mal k
dispozícii rozsiahlu skupinu agentov. Patril medzi nich aj samotný Ari Ben-Menashe. Skupina sa
podieľala najmä na podvodoch s predajom izraelských zbraní Iránu.

O Epsteina sa začal Maxwell zaujímať vtedy, keď sa dal dokopy s jeho dcérou Ghislaine. A vyzeralo
to, že si založia rodinu. Miliardár sa rozhodol zasvätiť Epsteina do „rodinného podniku“. Epstein už
síce mal nejaké kontakty na čiernom svetovom trhu so zbraňami, ale vplyvným hráčom nebol. Preto
zmenil „odbor“. Spolu s Ghislaine začal s predajom mladistvých sexuálnych otrokov a vytvoril systém
politického vydierania.

Prístup na trh nelegálnych sexuálnych služieb však nebol možný bez pomoci organizovaného zločinu.
A tak sa Jeffrey Epstein dostal vďaka izraelskej rozviedke do kontaktu s miliardárom z Ohia Leslie
Wexnerom. Ten mal kontakty na podsvetie a spravodajské agentúry USA i Izraela. Práve Wexner
financoval nové Epsteinovo podnikanie. On ho zapojil do siete obchodovania s deťmi na účely
sexuálnych služieb.

Rozhodujúcou pre rozbeh sľubného podnikania bola krádež softvéru PROMIS od spoločnosti Inslaw
Inc.. Ten slúžil advokátskym kanceláriám, právnym oddeleniam obchodných spoločností, ako aj
ministerstvu spravodlivosti USA. Takto získal Epstein citlivé dôverné informácie o možnej budúcej
klientele. Predovšetkým jej finančnú situáciu, prípadné porušenie daňovej legislatívy, či konflikty so
zákonom. Softvér ukradla izraelská spravodajská služba Mossad. Od tejto chvíle tak získala
Epsteinova „firma“ svoju plnú silu na plnohodnotné fungovanie.

Záhadný výpadok prúdu na Manhattane v polovici júla 2019

Záhadný prípad sa odohral v polovici júla, teda ešte pred tým, ako sa Epstein pokúsil o samovraždu
poprvý krát. Rozsiahly výpadok elektriny postihol 13. júla večer centrálnu časť newyorského
Manhattanu, teda aj budovu, v ktorej sa toho času nachádzal Jeffrey Epstein. Viaceré zdroje v tejto
súvislosti špekulovali, že cieľom bolo spôsobiť chaos, počas ktorého by sa určitým kruhom podarilo
finančníka dostať preč z väzenia.

Mal vypovedať proti globálnej elite, ktorá využívala jeho služby

Vzhľadom na charakter kruhov, v ktorých sa Epstein pohyboval, mnohí špekulovali, že tento
miliardár sa začiatku súdneho procesu, ktorý by odhalil povahu a rozsah pedofilnej siete globálnej
elity, nikdy nedožije.

Podľa súdnych dokumentov, ktoré boli odpečatené deň pred jeho smrťou, ďalšia údajná obeť
tvrdí, že Epstein dochadzoval ju aj ďalšie dievčatá najbohatším a najmocnejším mužom vo
svete – vrátane britského princa Andrewa, miliardára Glenna Dublina a bývalého guvernéra
Nového Mexika Billa Richardsona. Na zozname údajnej obete mali byť aj mená „bohatých a
vplyvných podnikateľov“, „ďalšieho princa“, „zahraničných prezidentov“, „známeho
predsedu vlády“, „ďalších svetových lídrov“, ale aj meno „majiteľa francúzskej veľkej
hotelovej siete“.

Odpečatené obvinenia nájdete TU a TU.
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Epsteinovou smrťou sa vyšetrovanie môže skomplikovať, nakoľko jeho svedectvo ako organizátora
bolo v prípade odhalenia pedofilnej siete kľúčové. Americká vláda však uviedla, že bez ohľadu na
tieto okolnosti bude vyšetrovanie proti konrétnym osobám pokračovať aj naďalej. Potvrdil to aj
newyorský prokurátor Geoffrey Berman.

STATEMENT OF MANHATTAN U.S. ATTORNEY ON THE DEATH OF DEFENDANT
JEFFREY EPSTEINhttps://t.co/uCLv8aAPaZ pic.twitter.com/aQnRn3kjEH

— US Attorney SDNY (@SDNYnews) August 10, 2019

Dr. Steve Pieczenik: Epstein bol agentom Mossadu a CIA

Bývalý vysokopostavený predstaviteľ americkej vlády – psychiater Dr. Steve Pieczenik, ktorý
pracoval pre viacerých ministrov zahraničných vecí a pôsobil ako vyjednávač pri rôznych
turbulentných udalostiach geopolitického charakteru, známy aj ako politický stratég Bieleho domu, v
tejto súvislosti pripomenul, že Epstein bol agentom izraelskej tajnej služby Mossad a
americkej špionážnej služby CIA.

InfoVojna v polovici júla 2019 zverejnila článok pod názvom Je Jeffrey Epstein agentem
Izraele? Jeho obsah sa zhoduje s tvrdeniami dr. Pieczenika.

Okrem iného sa v ňom píše: „Epstein využil mladé dívky k tomu, aby jejich perverzní sexuální
praktiky natáčel a používal je k vydírání. Typická metoda zpravodajských služeb, zejména
Mossadu, známá svou specializací na “medové pastí”. Epsteinovy domy byly vybaveny
drahými technologiemi a četnými skrytými kamerami, které nahrály všechno, co se tam
dělo. Hlavním úkolem tajné služby je vždy nejprve zajistit vlastní existenci. Za tímto účelem
se shromažďuje materiál proti všem politikům a vládním členům, aby byli schopni je
vydírat, pokud by někdy přemýšleli o snížení rozpočtu tajné služby nebo by jinak zasahovali
do podvratné práce tohoto stínového režimu.Tato nahromaděná špína se také používá k
řízení politiků a vlád cizího státu a k tomu, aby byli poslušní nebo v tomto případě sloužili
zájmům Izraele. Je to tak zřejmé, ať už je to Washington, Londýn, Paříž nebo Berlín, všichni
splňují přání Izraele, většinou proti jejich vlastním zájmům.“

Pieczenik vo svojom videoblogu zhodnotil z psychologického hľadiska Epsteina ako osobu príliš
narcistickú na to, aby sa dokázal uchýliť k samovražde. To, či spáchal Epstein samovraždu alebo si
na život nesiahol, nie je podľa Pieczenika relevantné.

Ako Pieczenik uviedol, Jeffrey Epstein pôsobil ako operatívec tajných služieb na kompromitovanie
mnohých ľudí.

Pieczenik ďalej uviedol, že guvernér štátu Florida Ron DeSantis, ktorý pôsobil vo vojenskej
generálnej prokuratúre (JAG) a ako člen špeciálnych jednotiek SEAL operoval v zahraničí, sa
rozhodol vyšetrovať a stíhať na Floride vtedajšieho newyorského prokurátora Geoffreyho Bermana,
ktorý je tiež žid a ktorý bol v Epsteinovom prípade zaangažovaný spoločne so šéfom polície vo
floridskom meste Palm Beach už v roku 2008.

Ešte v roku 2008 totiž štátny prokurátor uzavrel s Epsteinom kontroverznú dohodu o vine a treste.
Finančník sa vtedy priznal, že pre svojich klientov zabezpečoval neplnoleté prostitútky, za čo strávil
rok vo floridskom väzení. Dohodou sa ďalej nevyšetrovali oveľa závažnejšie trestné činy spojené s
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odhalením pedofilnej siete. Berman však tvrdí, že dohoda neznamená, že nebudú na základe
Epsteinovej svedeckej výpovede vznesené nové obvinenia v súvislosti s obchodvaním s deťmi.

Práve v súvislosti s obnovením vyšetrovania tohto prípadu podal v júli demisiu minister práce USA
Alexander Acosta, ktorý ešte v roku 2008 ako prokurátor na Floride uzavrel s Epsteinom spomínanú
dohodu o vine a treste.

Známy je prípad amerického herca Kevina Spaceyho, ktorý v spoločnosti Billa Clintona lietal v
Epsteinovom Lolita exprese a ďalších. Títo ľudia sa na Epsteinovom súkromnom ostrove zúčastnili
sexuálnych orgií, o čom písali aj viaceré médiá. Finančník mal väzby aj na ďalších vysoko
postavených predstaviteľov Spojených štátov – vrátane bývalých prezidentov USA Donalda Trumpa a
Billa Clintona. Rovnako mal kontakty aj s terajším šéfom Bieleho domu Joe Bidenom.

Ohľadne spusteného vyšetrovania pedofilnej siete je uplatnený inštitút tzv. zapečatených obvinení
(Sealed Indictments), kde veľká porota vznesie obvinenia, ktoré sú tajné a v tajnosti je držaná aj
identita obžalovaného, resp. svedkov.

Zapečatené obvinenie sa uplatňuje vtedy, keď ide o rozsiahle prípady organizovaného zločinu, kde
prokurátori chcú obžalovaných alebo svedkov ponechať v anonymite, zatiaľčo sa v danom prípade
zhromažďujú množstvá svedectiev a dôkazov.

InfoVojna o týchto skutočnostiach informovala ako prvá zo slovenských médií už začiatkom
roku 2018 v 7. a 8. časti seriálu Boj o planétu a mysle ľudí.

Časť zapečatených obvinení bola dva dni pred Epsteinovou údajnou samovraždou odpečatená.

Pieczenik ďalej uviedol príklad britského princa Andrewa, ktorý využíval Epsteinove služby ako aj
kráľovskú rodinu Windsorovcov, ktorá odjakživa podvádzala a korumpovala. „Ale v podstate nie sú
Windsorovcami, ale majú nemecký pôvod a spolupracovali s nacistami na začiatku druhej svetovej
vojny,“ vysvetľuje pozadie kráľovskej rodiny.

Satanistické praktiky – svedok zneužívania detí prehovoril

InfoVojna v roku 2018 zverejnila článok o bývalom vrcholovom holandskom finančníkovi
Ronaldovi Bernardovi, ktorý v rozhovore pre DVM TV odhalil svoje skúsenosti zo sveta vysokých
finančných kruhov, politiky a tajných služieb.

Bernard v tejto súvislosti spomenul svoju osobnú traumatickú skúsenosť ohľadne okultných
satanistických praktík svetovej elity, na ktorých boli zneužívané maloleté deti.

„Koniec koncov zmyslom celej tej veci v tom ich svete je, aby každého mali vo svojej hrsti.
Potrebujú totiž niečo, čím by vás mohli vydierať,“ vysvtlil Bernard.

Svedectvo Ronalda Bernarda začína v 22. minúte. Slovenské titulky zapnete tlačidlom “CC”
v lište videa:

Ako globálna elita týra deti a zneužíva ich na satanistické rituály

Vyšetrovací tribunál Medzinárodného tribunálu pre prirodzenú spravodlivosť (ITNJ) v prípade
obchodovania s ľuďmi a zneužívania detí v roku 2018 zverejnil šokujúce informácie o angažovaní
globálnej elity v týchto zločinoch.

https://www.cnbc.com/2019/08/10/jeffrey-epstein-the-wealthy-financier-accused-of-child-sex-trafficking-commits-suicide-nbc-citing-sources.html
https://www.youtube.com/watch?v=5Z4052b4iSA&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=Nn8jJaIw4wY&feature=youtu.be
https://www.cernovich.com/epsteindocuments/


O týchto skutočnostiach sa na tlačovej konferencii vo Westminster Hall v Londýne vyjadril bývalý
agent špeciálnych operácií americkej Centrálnej spravodajskej služby (CIA) a spoluzakladateľ
súkromnej spravodajskej organizácie Marine Corps Intelligence Activity Robert David Steele.

VIDEO so slovenskými titulkami:
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